БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
}РН^к  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452218, }рн&к ауылы, Совет  урамы,2

тел. (34796) 2-61-37, 2-61-48

e-mail: urnyk_chek@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

УРНЯКСКИЙ сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452218, с. Урняк, ул. Советская,2

тел. (34796) 2-61-37, 2-61-48
e-mail: urnyk_chek@bashnet.ru

	ОКПО 04281303     ОГРН 1090260000379      ИНН  0249007100

     БОЙОРО[                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

         «07» октября   2016 й.                     № 8            «07»октября   2016 г.

    1. В связи с изменением технического задания  отозвать извещение о проведении  электронного аукциона  № 0101300052916000004 «Ремонт сетей  уличного освещения  в д.Киндеркулево Чекмагушевского района Республики Башкортостан.

                 2.  Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                            Р.Ф.Мухияров